








Poradové cCislo
Nazev honebniho spol.
a sidlo

ICO honebniho spol.

Registracni Cislo
Den registrace HS
Den zaniku HS

DGvod zaniku

Honebni starosta
Jméno a adresa

Honebni mistostarosta
Jméno, prijmeni a adresa

Ostatni ¢lenové vyboru
Jména, pFijmeni a adresy

Honebni pozemky v ha:
zemédeélska ptda

lesni plda ;

vodni plochy :

ostatni pozemky :
vymeéra celkem :

Den zruSeni HS

Jméno, pfrijmeni a adresa
likvidatora

Jméno, pfijmeni a adresa
spravce
konkursni podstaty

Ostatni Gdaje

45.

Topolna
687 11 Topolna

48489077
MYSL ZP 24/2002 UH

11.12.2002

Foral Otto, Ing.
Smetanova 1326
Napajedla

Dujicek Libor
UH, Za Aleji 1025

Lapcik Jaroslav

Samsonek FrantiSek

Cechmanek Frantisek

885

54

37
985

Zmeéna HS

Foral Otto, Ing.
Smetanova 1326
Napajedla

Dujicek Libor
UH, Za Aleji 1025

PhDr. Prchlik Rostislav
Za Humny 425

UH - JaroSov

686 01

885

54

37
985

Zmeéna provedena:
18.6.2013
























